
Michaela S. (misulkahoperka) ID 468303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 23:35

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM O PŘEČTENÍ PŘED DOTAZY A OBJEDNÁVKOU !!!

 DOBA DODÁNÍ: je cca 20 – 60 dní - je proto zbytečné psát mi o info během prvních cca 4 týdnů

 REKLAMACE NEJSOU MOŽNÉ - PROVÁDÍM POUZE ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE, NEJSEM PŮVODNÍ PRODEJCE, PROTO NENÍ
REKLAMACE MOŽNÁ A JÁ NENESU ODPOVĚDNOST ZA POŠKOZENÍ NEBO ŽE SE VÁM POTOM VĚC NELÍBÍ. Nabízím možnost
prodat ji zde, jinak vrácení a vyměnění nedoporučuji, jelikož by to vyšlo velmi draho.

 DOBA DODÁNÍ: je cca 20 – 60 dní (pokud zboží nedorazí, tak Vám samozřejmě vrátím peníze. bohužel jde všechno z ciziny a
rychlost přepravní služby nedokážu nijak ovlivnit.

 Vše si nechávám posílat nejdříve na svou adresu, abych jednak zkontrolovala, zda přišlo zboží v pořádku (tj. objednaná barva,
velikost, počet kusů atd.) a hlavně se nechci dočkat toho, že bych posílala přímo kupujícím, těm by to dorazilo a mně by
tvrdili, že nic nepřišlo a že chtějí vrátit peníze. Bohužel i to se v dnešní době stále stává .

 PLATBA : zboží je na objednávku a platí se předem na účet. Na dobírku zasílat nelze a nechci, aby se mi stávalo, jako jiným,
že pošlou na dobírku a zboží se jim vrátí nevyzvednuté.

 Pokud máte opravdu zájem o nabízené zboží, tak prosím s objednávkou neváhejte a napište mi objednávku ihned, jelikož se
může stát, že se zboží v určité velikosti nebo barvě vyprodá.

 Uskutečnění nákupu = souhlas s uvedenými podmínkami.

 Děkuji za přečtení a doufám, že si něco vyberete.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

